
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 27.05.2025                                                                                                          № 33 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача согласия на реконструкцию, капитальный 

ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным 
дорогам местного значения Цветнопольского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области» 
 

На основании протеста прокуратуры Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 21.05.2025 № 7-02-2025/Прдп44-25-
20520010 на отдельные положения административного регламента «Выдача 
согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий 
объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам местного значения 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области» от 28.04.2022 № 32, в целях 
приведения административного регламента предоставления муниципальной 
услуги в соответствие с требованиями действующего законодательства, 
руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача согласия на реконструкцию, капитальный 
ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным 
дорогам местного значения Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области» (далее – 
Регламент), утвержденный постановлением Администрации Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области от 28.04.2022 № 32 следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3 Раздела I Регламента слова: www.cvetnp.azov.omskportal.ru 
заменить на https://cvetnopolskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

1.2. Пункт 5 Раздела II Регламента исключить. 
 1.3. Разделы IV и V Регламента признать утратившими силу с 01.01.2025 
года. 
 1.4. Приложение № 2 к Административному регламенту исключить. 
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 
  
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 


